
FANDÍME
S VÁMI

Prosecco  
frizzante  
0,75 l 
1 l = 186.53 Kč

13990

Milka Mojí mamince 
+ další druhy  
110 g 
1 kg = 726.36 Kč

7990

Kofola  
originál 
+ další druhy 
2 l 
1 l = 14.95 Kč

2990
SUPER 
CENA

1820
Radegast  
Ratar  
světlý ležák 
0,5 l, sklo 
1 l = 36.40 Kč

Malostranská šunka  
výběrová  Prantl 
100 g 
1 kg = 189.00 Kč

1890
80 %
MASA

BEZ LEPKU

Gouda Milkpol 48% 
100 g 
1 kg = 179.00 Kč

1790

Kmotrovky uherákové 
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 449.00 Kč

4490

Bohemia chips  
jemně solené 
+ další druhy 
130 g 
100 g = 268.46 Kč

3490
SUPER 
CENA

Studentská pečeť 
mléčná Orion 
+ další druhy 
170 g 
1 kg = 322.94 Kč

5490
SUPER 
CENA

6990
Veltlínské  
zelené Motýl 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 93.20 Kč

Platnost: 6. 5.– 12. 5. 2025 | 17/25

2290
Svatováclavská  
klobása Prantl 
100 g 
1 kg = 229.00 Kč

90%
MASA

BEZ LEPKU



www.mojehruska.cz 

Ovoce & zelenina

11490
Vepřová plec 
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

10990
Vepřový bok s kostí 
1 kg

Víkend 9. 5. - 11. 5. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

6790
Americké brambory 
do trouby kořeněné 
Nowaco 
+ další druhy 
750 g 
1 kg = 90.53 Kč

11900
Rybí prsty nemleté 
Frosta 
450 g 
1 kg = 264.44 Kč

2390
Twister green 80ml 
+ další druhy 
70 - 80 ml 
1 l od 298.75 Kč

1690
Špekáčky ručně  
vázané Bivoj 
100 g 
1 kg = 169.00 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

1860
Vídeňské párky  
speciál Bivoj 
100 g 
1 kg = 186.00 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

2090
Opavský trampský  
salám Bivoj 
100 g 
1 kg = 209.00 Kč

72 %
MASA

BEZ LEPKU

2490
Rychtářova pochoutka 
Váhala 
100 g 
1 kg = 249.00 Kč

77 %
MASA

BEZ LEPKU

1390
Donut s čokoládovou 
příchutí  
+ další druhy 
55 g 
1 kg = 169.00 Kč

2990
Brambory  
konzumní rané 
1 kg 

2550
Tradiční zeleninová  
směs Hruška 
350 g 
1 kg = 71.14 Kč

2390
Polévková zelenina 
Hruška  
350 g 
1 kg = 68.28 Kč

640
Raženka s podmáslím 
+ další druhy 
63 g 
1 kg = 101.58 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

7990
Paprika červená 
1 kg

2640
Herkules krájený COOL 
+ další druhy 
75 g 
1 kg = 352.00 Kč



www.mojehruska.cz 

1190
Activia bílá  
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 99.17 Kč

2390
Tvaroh polotučný 
Kapucín 
250 g 
1 kg = 95.60 Kč

3290
Lučina smetanová  
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 274.17 Kč

3290
Piknik Tatra  
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 219.33 Kč

1490
Kinder  
mléčný řez 
28 g 
1 kg = 532.14 Kč

Krolewski 45%  
plátky  
100 g 
1 kg = 299.00 Kč

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE

2490
Zlatý sýr eidam  
plátky 30%   
100 g 
1 kg = 249.00 Kč

2290
Carte d´Or MIX2  
stracatela/karamel 
+ další druhy 
140 g 
1 kg = 163.57 Kč

1090
Termix s příchutí  
kakao Kunín 
+ další druhy 
90 g 
1 kg = 121.11 Kč

3590
Perla TIP  
450 g 
1 kg = 79.78 Kč

Sametový jogurt  
s příchutí jahoda  
+ další druhy 
150 g 
100 g = 66.00 Kč

990
SUPER 
CENA

1690
Valašská kyška 
400 ml 
1 l = 42.25 Kč

4690
Olomoucké  
tvarůžky velké 
167 g 
1 kg = 280.84 Kč

2990
Niva porce extra 
100 g 
1 kg = 299.00 Kč

4190
Sýr Balkánský 
180 g 
1 kg = 232.78 Kč

1090
Jogobella  
Mascarpone 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 72.67 Kč

Máslo 
250 g 
1 kg = 227.60 Kč

5690



www.mojehruska.cz 

2390
Tuňáková  
pomazánka Hamé 
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 239.00 Kč

2990
Kečup sladký Hamé 
300 g 
1 kg = 99.67 Kč

1090
Instantní polévka  
příchuť kuřecí 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 181.67 Kč

1590
Hello ovocná  svačinka  
s broskvemi Linea 
+ další druhy 
190 g 
1 kg = 83.68 Kč

3490
Mák mletý Dr.Ensa 
200 g 
1 kg = 174.50 Kč

3690
Lahůdková paštika 
Sláma 
+ další druhy 
200 g 
1 kg = 184.50 Kč

3490
Hellmann‘s Majonéza 
+ další druhy 
210 ml 
1 l = 166.19 Kč

Rýže parboiled varné 
sáčky Vitana 
8 x 100 g 
1 kg = 74.88 Kč

5990
NEPŘEHLÉDNĚTE Sádlo vepřové  

kostka Brick 
500 g 
1 kg = 89.80 Kč

4490
SUPER 
CENA

3990
Okurky 3-6cm  
Znojmia 
340 g p.p. 170 g 
1 kg = 234.71 Kč

2790
Zátkovy vaječné  
těstoviny vřetena 
+ další druhy 
500 g 
1 kg = 55.80 Kč

4190
Zavináče  
s majonézou  
v rosolu 
200 g 
1 kg = 209.50 Kč



www.mojehruska.cz 

1290
Dobrá voda  
jemně perlivá 
+ další druhy 
1,5 l 
1 l = 8.60 Kč

1790
Mattoni  
Cedrata  
s příchutí  
citrusů 
+ další druhy 
1,5 l 
1 l = 11.93 Kč

1790
Mattoni  
s příchutí  
bílé hrozny 
+ další druhy 
1,5 l 
1 l = 11.93 Kč

3290
Pepsi Cola 
+ další druhy 
2,25 l 
1 l = 14.62 Kč

2990
RC Cola 
+ další druhy 
1,5 l 
1 l = 19.93 Kč

2390
DrWitt Power-C  
s příchutí  
pomeranč pomelo 
+ další druhy 
0,7 l PET 
1 l = 31.87 Kč

1850
Cool  
Mandarinka&Zazvor 
+ další druhy 
0,5 l, plech 
1 l = 37.00 Kč

2090
BirGO příchuť  
mango+limetka  
+ další druhy 
0,5 l plech 
1 l = 41.80 Kč

1590
Dobrá voda s příchutí 
malina neperlivá 
+ další druhy 
1,5 l 
1 l = 10.60 Kč

2190
Hanácká  
kyselka  
kolagen  
+ další druhy 
0,7 l 
1 l = 31.29 Kč

1990
YES s příchutí  
jahoda  
neperlivá 
+ další druhy 
0.5 l, PET 
1 l = 39.80 Kč



www.mojehruska.cz 

1340
Ostravar 10  
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 26.80 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

Jacobs Aroma Standard 
mletá 
250 g 
1 kg = 399.60 Kč

9990
NEPŘEHLÉDNĚTE

11900
Jihlavanka Extra  
Special mletá  
250 g 
1 kg = 476.00 Kč

21990
Zubrowka Bison  
Grass 37,5%  
0,5 l 
1 l = 439.80 Kč

15990
Božkov Vodka 37,5%  
0,5 l 
1 l = 319.80 Kč

3490
Jihlavanka  
Staročeská  
směs mletá 
70 g 
1 kg = 498.57 Kč

1750
Mustang Hořký 
0,5 l, sklo 
1 l = 35.00 Kč

2190
Budvar ležák 12° 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 43.80 Kč

1620
Velkopopovický  
Kozel 11 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 32.40 Kč

1290
Holba horská 
0,5 l, sklo 
1 l = 25.80 Kč

3190
Pilsner  
Urquell ležák 
0,5 l, plech 
1 l = 63.80 Kč

1920
Radegast  
Rázná 10 
0,5 l, plech 
1 l = 38.40 Kč

3990
Doritos Nacho  
Cheese 
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 399.00 Kč

budvarsoutez.cz

Navíc dalších 100 skvělých cen!

VYHRAJ CESTU

KOLEM SVĚTA PRO DVA
Kup 4 produkty Budvaru a

SOUTĚŽ

SOUTĚŽ S BUDVAREM

18+Soutěž trvá od 16.4. 2025 do 31. 5. 2025 a je platná na všechny produkty značky Budějovický Budvar. Úplná pravidla 
soutěže najdete na www.budvarsoutez.cz

Budvaru se vyveze do zahraničí
nejvíce ze všech českých piv.
Lidé si ho mohou vychutnat

ve více než 70 zemích světa.

NEJOBLÍBENĚJŠÍ
ČESKÉ PIVO

VE SVĚTĚ

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

3579_BB_Kampan2025_KEY-VISUAL_210x297_01.ai   1   1.4.2025   17:323579_BB_Kampan2025_KEY-VISUAL_210x297_01.ai   1   1.4.2025   17:32



www.mojehruska.cz 

1990
One kapsička Sterilcat  
s krůtou a fazolkami  
ve šťávě  
+ další druhy 
85 g 
1 kg = 234.12 Kč

Velkopopovický  
Kozel 11 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 32.40 Kč

Radegast  
Rázná 10 
0,5 l, plech 
1 l = 38.40 Kč

16990
Persil gel na praní 
Regular 
+ další druhy 
20 - 22 dávek 
1 dávka od 7.72 Kč

16990
Persil prášek  
na praní Color 
+ další druhy 
18 - 20 dávek 
1 dávka od 8.50 Kč

6990
Savo Original    
1,2 l 
1 l = 58.25 Kč

4490
Dr.Devil tekutý WC 
blok Lotus lagoon 
+ další druhy 
3x 55 ml 
1 l = 272.12 Kč

2990
Hygienické kapesníky 
Harmony Prima 150ks 
2-vrstvé 
+ další druhy 
1 ks od 0.20 Kč

3990
Always vložky 
Classic Long 
+ další druhy 
8 - 9 ks 
1 ks od 4.43 Kč

2190
Micci ultra wings 
+ další druhy 
9 - 10 ks 
1 ks od 2.19 Kč

Fa sprchový gel Pink 
Passion 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 199.60 Kč

4990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Jar kapsle do myčky na 
nádobí Original Yellow 
+ další druhy 
35 - 46 ks 
1 ks od 4.35 Kč

19990
NEPŘEHLÉDNĚTE

3990
Linteo Baby dětské  
vlhčené ubrousky 
120 ks 
1 ks = 0.33 Kč

Toaletní papír BigSoft 
Broskev 
8 + 2 ks 2-vrstvý 
1 ks = 7.29 Kč

7290
NEPŘEHLÉDNĚTE

5990
C-Thru Deo sprej 
Luminous Emerald 
+ další druhy 
150 ml 
1 l = 399.33 Kč

9990
Whiskas granule   
Junior s kuřecím  
+ další druhy 
800 g 
1 kg = 124.88 Kč

1590
Pedigree kapsička  
Hovězí+jehněčí ve šťávě 
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 159.00 Kč



10990
Orion Nugát dezert  
+ další druhy 
142 - 166 g 
1 kg od 662.05 Kč 19900

Gold čokoláda dark 
orange almond 
+ další druhy 
300 g 
1 kg = 663.33 Kč

10990
Merci lovelies  
creamy 
+ další druhy 
185 g 
1 kg = 594.05 Kč

11990
Raffaello 
150 g 
1 kg = 799.33 Kč

15990
Lindor Milk Lindt 
+ další druhy 
200 g 
1 kg = 799.50 Kč

1690
Banány  
v čokoládě Orion 
+ další druhy 
45 g 
1 kg od 375.56 Kč

990
Romanca 40g 
40 g 
1 kg = 247.50 Kč1490

Horalky Sedita 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 298.00 Kč

1690
Corny Big banán  
v mléčné čokoládě  
+ další druhy 
40 - 50 g 
1 kg od 338.00 Kč

1690
Mysli na zdraví  
Sušenky čokoládové  
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 281.67 Kč

1690
Siesta příchuť  
oříšková 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 338.00 Kč

1490
7Days croissant  
s příchutí kakao  
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 248.33 Kč

2290
Mintex bonbóny  
máta+mentol 
+ další druhy 
140 g 
1 kg = 163.57 Kč

11990
Merci Coconut Collection  
+ další druhy 
250 g 
1 kg = 479.60 Kč

1990
Snickers 
+ další druhy 
46 - 57 g 
1 kg od 349.12 Kč

7590
Cini Minis 
+ další druhy 
300 - 400 g 
1 kg od 189.75 Kč

7900
Roshe Classic 
+ další druhy 
154 g 
1 kg = 512.99 Kč

Laguna mořské plody  
Z LÁSKY  
125 g  
1 kg = 439.20 Kč

5490

www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 6. 5. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 12. 5. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.


